Một loại đèn troffer
không chỉ thoải mái về
mặt thị giác
Aura
Là một đèn troffer đột phá, CoreView Pro RC430V tận dụng hiệu quả công suất chiếu
sáng gián tiếp và trực tiếp, đạt tiêu chuẩn UGR19 về hạn chế chói mà không cần đến
những tấm chắn sáng cồng kềnh và nặng nề. Mô-đun trung tâm có thể dễ dàng thay
thế để bảo trì trong tương lai. Ánh sáng từ mô-đun đèn trung tâm có thể được điều

Aura
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 12 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Số lượng nguồn sáng
911401583345 RC430X LED35/9TW W60L60 SC15 OC 1
911401584545 RC430X LED37/BioUPD W60L60 SC15 OC 1
911401583745 RC430V LED52/BioUPD W60L120 PSD OC 1
911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC 144
911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC 144
911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC 144
911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC 144
911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC 144
911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC 144
911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC 228
911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC 228
911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC 228
Order Code Full Product Name Số lượng nguồn sáng
911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC 228
911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC 228
911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC 228
911401582145 RC430V LED35/9TW W60L60 PSD OC 1
911401583945 RC430V LED37/BioUPD W60L60 PSD OC 1
911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC 378
911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC 378
911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC 378
911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC 378
911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC 378
911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC 378
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Công suất
911401583345 RC430X LED35/9TW W60L60 SC15 OC 29 W
911401584545 RC430X LED37/BioUPD W60L60 SC15 OC 35 W
911401583745 RC430V LED52/BioUPD W60L120 PSD OC 47 W
911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC 31 W
911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC 33 W
911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC 31 W
911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC 31 W
911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC 33 W
911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC 31 W
911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC 43 W
911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC 46 W
911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC 38 W
Order Code Full Product Name Công suất
911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC 43 W
911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC 46 W
911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC 38 W
911401582145 RC430V LED35/9TW W60L60 PSD OC 29 W
911401583945 RC430V LED37/BioUPD W60L60 PSD OC 35 W
911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC 30 W
911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC 32 W
911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC 30 W
911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC 30 W
911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC 32 W
911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC 30 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng (Có hỗ trợ tăng/
giảm sáng) Độ mờ tối đa
911401583345 RC430X LED35/9TW W60L60
SC15 OC
Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401584545 RC430X LED37/BioUPD W60L60
SC15 OC
Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401583745 RC430V LED52/BioUPD W60L120
PSD OC
DALI 1%
911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU
OC
Cố định Không áp
dụng
911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD
OC
DALI 1%
911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA
OC
Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU
OC
Cố định Không áp
dụng
911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD

Aura
4Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 12 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng (Có hỗ trợ tăng/
giảm sáng) Độ mờ tối đa
911401583945 RC430V LED37/BioUPD W60L60
PSD OC
DALI 1%
911401522745 RC430V LED40/840 W30L120
PSU OC
Cố định Không áp
dụng
911401523045 RC430V LED40/840 W30L120
PSD OC
DALI 1%
911401523345 RC430X LED40/840 W30L120
WIA OC
Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng (Có hỗ trợ tăng/
giảm sáng) Độ mờ tối đa
911401524545 RC430V LED38/940 W30L120
PSU OC
Cố định Không áp
dụng
911401524845 RC430V LED38/940 W30L120
PSD OC
DALI 1%
911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA
OC
Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
Hiệu suất ban đầu (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401583345 RC430X LED35/9TW W60L60 SC15 OC 3
911401584545 RC430X LED37/BioUPD W60L60 SC15 OC 3
911401583745 RC430V LED52/BioUPD W60L120 PSD OC 3
911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC (0.382,0.3792)SDCM<3
911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC (0.382,0.3792)SDCM<3
911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC (0.382,0.3792)SDCM<3
911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC (0.3825,0.3795)SDCM<3
911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC (0.3825,0.3795)SDCM<3
911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC (0.3825,0.3795)SDCM<3
911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC (0.3847,0.3813)SDCM<3
911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC (0.3847,0.3813)SDCM<3
911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC (0.3847,0.3813)SDCM<3
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC (0.3825,0.3795)SDCM<3
911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC (0.3825,0.3795)SDCM<3
911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC (0.3825,0.3795)SDCM<3
911401582145 RC430V LED35/9TW W60L60 PSD OC 3
911401583945 RC430V LED37/BioUPD W60L60 PSD OC 3
911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC (0.381,0.3774)SDCM<3
911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC (0.381,0.3774)SDCM<3
911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC (0.381,0.3774)SDCM<3
911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC (0.3841,0.3804)SDCM<3
911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC (0.3841,0.3804)SDCM<3
911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC (0.3841,0.3804)SDCM<3
Aura
© 2025 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính